Número do PIS e/ou PASEP, quando exigido para fins cadastrais; 

c. Endereço eletrônico (e-mail) para comunicações oficiais; 

d.  Número de telefone para contato. 

8. DA ESPECIFICAÇÃO, QUANTIDADE E VALOR 

8.1. O custo estimado total da contratação será de R$ 54.648,00 

(cinquenta e quatro mil seiscentos e quarenta e oito reais). 

para 12 (doze) meses conforme custos unitários apostos na 

tabela: 

Item Descrição Unid. Quant. 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

01 

Locação de imóvel urbano 

para atender às 

necessidades de 

instalação e 

funcionamento da extensão